R E Q U E R I M E N T O  Nº.  1212

SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/11/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que, conforme cópia anexa,  em 05 de agosto de 2003, foi solicitado que o Executivo Municipal encaminhasse a esta Casa de leis, cópia  integral dos documentos da PASTA TÉCNICA do CONVITE nº. 031/03, constante do Processo nº. 03/008136-0, integrantes do CONTRATO realizado entre o Município de Botucatu e a Empresa Premaso – Comercial e Serviços Ltda, para estudos;

CONSIDERANDO que até a presente data não foi encaminhada qualquer resposta sobre o assunto,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que  envie a esta Casa de leis, cópia  integral dos documentos da PASTA TÉCNICA do CONVITE nº. 031/03, constante do Processo nº. 03/008136-0, integrantes do CONTRATO realizado entre o Município de Botucatu e a Empresa Premaso – Comercial e Serviços Ltda, no prazo regulamentado por lei.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de novembro de 2003.

Vereador Autor JOEL DIVINO
PL

Vereador Autor CULA
PL